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
8 919 021 40 75.

Продается 2-х комн. кв. в 
м-не Север. Все удобства. 
Тел.: 8 919 021 40 75.

Продаётся 2-х комн. кв. в 
п. Первомайский, 1этаж, инд. 
отопление. Тел.: 8 904 959 13 
70.

Продается 2-х комн. кв. у\п 
в м-не Текмаш, 4 этаж. Тел.: 
8 919 029 50 47.

Продаётся 3-х комн. кв, в 
м-не Ефимьево. Тел.:  8 920 903 
12 20. 

Меняю 3-х комн. кв. в м-не 
Дечинский на 2-х комн. с до-
платой. Возможно под мат. ка-
питал. Тел.: 8 920 916 09 91. 

Продам 3-х комн. кв. в м-не 
Нововязники, 95 кв. м., 1\2, от-
дельный вход. Со всеми удоб-
ствами. Индивид. газ. отопл. 
Тел.: 8 910 777 81 61. 

Продается 3-х ком. кв., м-н 
Север, в\у. Тел.: 8 910 773 25 
43.

Продается 3-х комн. кв. в 
м-не Дечинский, д. 5, 2 этаж.  
Тел.: 8 915 757 58 02.

Продается 3-х комн. кв. с. 
Станки, 1 эт., все условия. Тел.: 
8 919 024 43 57.

Продается 3-х комн. кв. на 
ул. Новая, м-н Север, 1 этаж, 
в\у. Тел.: 8 915 776 91 42.

Продается 2 комнаты в 4-х 
комн. кв. в п. Мстёра, сделан 
ремонт, печное отопление. Не-
дорого. Тел.: 8 961 251 43 63.

Продается гараж на ул. Че-
хова. Тел.: 8 920 024 83 02. 

Продается земельный уча-
сток в п. Мстёра, 7 сот., комму-
никации рядом. Тел.: 8 919 024 
43 57.           

 Продается земельный уча-
сток д. Жарцы, 15 сот., недоро-
го. Тел.: 8 919 024 43 57.     

Продается 1\2 земельного 
участка в д. Лихая Пожня. Тел.: 
8 919 024 43 57.

Продается 13 соток в п. 
Степанцево. Тел.: 8 919 024 43 
57.                                                                                                                                реклама

В кафе «Илевники» требу-
ется бармен и официант. Соц. 
пакет, доставка, питание, з\п 
15 тыс. руб. Тел.: 8 910 778 09 
97.

Требуется торговый пред-
ставитель. Требования: опыт, 
личный а\м. З\п от 30 тыс. руб. 
Тел.: 8 (4922) 53 06 08.

Требуется на работу токарь, 
фрезеровщик, дежурный сле-
сарь, сварщик. Тел.: 8 919 022 
81 15, 8 920 629 75 10.

На автомойку требуются 
мойщики. Тел.: 8 960 732 20 20. 

Требуется преподаватель 
1С. Частичная занятость, воз-
можность совмещения. Тел.: 
8 900 478 35 49. 

Требуются на работу. ООО 
ЧОО «СБ СОМГАН» лицензиро-
ванные охранники. Москва. Ох-
рана элитного жилья, стройки. 
Вахта 15-15. 1500 сутки. Тел.: 
89647076698, 89209095779.

Требуется помощница по 
хозяйству к пожилой женщине, 
район Текмаш. Тел.: 8-917-
535-42 24.

Ищу работу сиделки (мед. 
навыки) или помощницей по 
хоз-ву.  Тел.: 8 920 920 32 05.

Ищу работу сторожа, охран-
ника. Тел.: 8 910 175 77 78.

Ищу работу. Погрузчиком, 
водителем кат. (С) или трак-
тористом. Стаж 5 лет. Тел.: 
8 920 927 26 50.

Ищу подработку продавцом 
по субботам и воскресеньям. 
Тел.: 8 920 905 88 21.

Требуется машинист экска-
ватора. Тел.: 8 930 031 66 21.

15.
Продаю зимнюю резину 

R-14, отбалансированная, на 
дисках, для ВАЗ. Новая. Тел.: 
8 920 621 07 84.

Продаю комплект новых ко-
лес на Ниву, R-16, заводская 
сборка. Тел.: 8 920 919 97 10.

Продаю кованные диски на 
Ниву, Уаз, R-15, б/у, в хорошем 
состоянии. Тел.: 8 910 773 52 
57.

Продам стартер, генератор, 
трамблёр на классику. Тел.: 
8 930 836 71 31.

Продам двигатель с ко-
робкой передач от ВАЗ. Объ-
ём 1.3 л., коробка - 5 ст. Тел.: 
8 900 581 77 56.

Продам любые запчасти на 
ВАЗ-2111 и ВАЗ-2105. Тел.: 
8 920 622 92 01.

Продаю чехлы сидений, ре-
зин. коврики салона «Шевроле 
АВЕО» 2011 г/в, шиповку «Нор-
дман» - 4 185-60/15 к-т (всё 
мало б/у) или обменяю на ши-
повку 195/185-65 R-15. Тел.: 
8 960 726 60 74.

Продам зимнюю резину 
215/65, R-16, на дисках для 
Фольксваген «Тигуан». Тел.: 
8 915 755 84 80.

Продам КПП 4-ст. Для «ГАЗ-
ВОЛГА». Тел.: 8 930 836 71 31.

Продам коробку «ВАЗ-2108» 
- 5 ст., монтажный блок, ради-
атор отопления. Тел.: 8 904 957 
96 38.

Продаются диски, штампо-
ванные, от Киа, R-15, 5 отвер-
стий, Тел.: 8 920 620 63 52.

Продам новые: резонатор и 
глушитель на «КАЛИНУ-1118» 
Тел.: 8 930 835 73 17.

Продается комплект фона-
рей, задних, на «НИВУ». Недо-
рого. Тел.: 8 904 955 86 48.

Продам: заднюю балку на 
ВАЗ-08,10,15, два летних ко-
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